Ja. de Arimino. 
(UJIIV. Aich. Lad. XU. 12.) 

1425, 13. maji, congreg. vniu. ad audiendum quandam 
literam vniuersitati de recenti transmissam per Beren. prin
eipem dominum Albertum ducem Austrie , et in cadem litera 
dominus dux vniueraitatem petiuit, quod suos mitteret depu-
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tatos in Chrems ciuitatem, qui cum alijs ibidem vcnturis cogi-
tnrent de modo obuiandi cuidam monitorio afiixo nuper (folgt 
eine radirte Stelle) ex parte Leonardi de Layniing, qui sc 
pretendcbat episeopum.— Vniuersitas dedit deputatos ad eundvnu 
ibidem: Mag. Petrum de Piriehcnwart prof. s. theol., dominum 
Job. Seid decretorum doctorem, Mag. Joannem de Müldorff et 

Vrbanum de Mellico. 
(Lib. II. act. fac. arl. f. 72.) 

1425, 29. jun., dat. Romae. Bulla Martini papae V. ad 
universitatem. „Deuocionem uestram requirinms, ut studia 
ucstra, que debent prompta esse ad libertatem ecelesiasticam 
conseruandam, inturponatis apud prefatum ducem, eidem sanis 
oonsilijs persuadendo, quod nostram et ecclesie autoritatem 
anteponat uoluntati s u e , . . . . Ceterum super hijs nonnulla com-
misimus venerabili fratri Marino episcopo Pacanatensi deüociöm 
uestre referenda. Propterea uelitis eidem adbibere credencie 
plenam fidem." 

Ja. de Arimino, 
(Univ. Arch. Lad. XLI. 36.) 

142 5, 9. dcc. congreg. vniu. ad audiendum relacionem 
domini legati bcat. patris et domini nostri domini pape ac 
literas papales vniuersilati nostre prcsentandas, quibus con-
tincbatur, quod vniuersitas nostra deberet prineipem et dominum 
nostrum dominum Albertum indueere, ut pro bono pacis et 
concordie dominum Leonhardum Leiminger pro episcopo reci-
peret, quod idem legatus multis ucrbis aliquomodo eciam pun-
gitiuis pcrsuadere nitebatur. — Fucrunt dati deputati ad con-
cipicndum modum respondendi eidem legato. 

(Lib. IL act. fuc. art. f. 75. v,) 

142 6, in die s. Pangrazij, congreg. vniu. ad audiendum 
desiderium domini principis, quo dcsiderat, quod vniuersitas 
scribat reu. in Christo patri et domino domino Jordano sacros. 
rornane ecclesie cardinali de Vrsinis ceterisque dominis sancti 
rom. imperij electoribus in Nurenberga congregandis in causa 
ecclesie patauiensis et placuit vniuersitati, quod desiderium 
principis impleretur ; scd quomodo et qua forma scribondum 
esset, deputati sunt certi cum pleno posse. 

(Ibidem, f. 79. v.) 
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20 . I>JIS- 1432, 4. apr., congreg. faeult. art. ad audiendum re-

" laeionem d«cani, quomodo quidam magister seil. Job . Celler